CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI
DỊCH VŲ ENDLESS

SỞ NỘI VỤ TINH SSO LTD)

Só 2440g: 25-101/CV-EL
ĐẾN
Chuyển...
Số và ký

Ngày:1614012025...

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

--000-

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: SỞ NỘI VỤ TỈNH GIA LAIhiệ u HS:......

(V/v: Xin tư vẫn và tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng)

Công ty TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS (ENDLESS CO.LTD)

- Trụ sở : 422/50 Quang Trung, Phường Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh (Địa chỉ trước sáp

nhập: 422/50 Quang Trung, Phường 10, Quận Gò Vấp, TP.Hồ Chí Minh)

- ĐĐKD: SỐ 01 đường số 01, Phường An Lạc, TP.Hồ Chí Minh (Địa chỉ trước sáp

nhập: Số 01 đường số 01, Phường An Lạc A, Quận Bình Tân, TP.Hồ Chí Minh)

- Điện thoại : 0909335139

- Đại diện : Ông Gịp Ủng Tày - Chức vụ : Giám Đốc

Công ty TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS đã được Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội cấp giấy phép hoạt động dịch vụ đưa người lao động Việt Nam

đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng số 31/LĐTBXH-GP ngày 26/05/2023. Xin gửi

lời chào trân trọng đến quý cơ quan và xin đề nghị một việc như sau :

Sau thời gian được cấp phép hoạt động dịch vụ đưa người lao động Việt Nam đi làm

việc ở nước ngoài theo hợp đồng, Công ty TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

ENDLESS đã tìm kiếm và triển khai hợp đồng hợp tác với các đối tác Nhật Bản nhằm

tư vấn, phái cử và đưa người lao động đi làm việc tại quốc gia này.

Hiện nay, do nhu cầu tuyển dụng nguồn lao động cho các đơn hàng Công ty TNHН

THƯƠNG MẠI DỊCH VŲ ENDLESS gửi công văn này xin được tham gia tư vấn và

tuyển chọn nguồn lao động trên địa bàn của tỉnh.

Công ty xin phép giới thiệu cán bộ tuyễn dụng như sau:

STT Họ & tên Ngày sinh
Giới

tính
CCCD Chức vụ

1. GỊP ỬNG TÀY 14/03/1980 Nam 075080000560 Giám đốc

Ký bởi: SỞ NỘI VỤ
Email: vp@snv.gialai.gov.vn
Cơ quan: ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
Ngày ký: 2025-10-16 15:46:22
+07:00

2. PHAN THỊ MINH LÝ 10/10/1964 Nũ 079164034557 Phó Giám đốc

3. MAI ĐÔNG 11/09/1961 Nam 001061005217
Trợ lý Giám

đốc

4.
TRƯƠNG XỤC
DŨNG

08/02/1969 Nam 079069012840 Nhân viên

5.
PHÙNG DUY

THẠNH
28/01/1991 Nam 080091003701 Nhân viên

Công ty TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS cam kết chấp hành nghiêm

túc các quy định của nhà nước về công tác tư vấn tuyển chọn, báo cáo đầy đủ, kịp thời

theo quy định của Sở Nội vụ tỉnh và các cơ quan liên quan.

Mong quý cơ quan tạo điều kiện thuận lợi cho công ty TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH

VŲ ENDLESS có thể thực hiện tốt công tác trên

Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận

- Như trên

- Luu VР

GIÁM ĐÓC

.N:  0311027170-C.T.TNHCÔNG TY TNHH

THƯƠNG MẠAIBICH

ENDLESSTHÀNH

H PHỐ
HỒ

CHÍ
MI
racu

GỊP ỦNG TÀY

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI
DỊCH VŲ ENDLESS

(ENDLESS CO.,LTD)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

--000-

GIÁY GIỚI THIỆU NHÂN SỰ
(V/v: Xin tư vấn và tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng)

Công ty TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS (ENDLESS CO.LTD) xin

phép giới thiệu cán bộ tuyển dụng phụ trách tuyển dụng lao động trên địa bàn tỉnh Gia

Lai như sau:

STT Họ & tên Ngày sinh
Giới

tính
CCCD Chức vụ

1. GỊP ỬNG TÀY 14/03/1980 Nam 075080000560 Giám đốc

2. PHAN THỊ MINH LÝ 10/10/1964 Nữ 079164034557 Phó Giám đốc

3. MAI ĐÔNG 11/09/1961 Nam 001061005217
Trợ lý Giám
đốc

4.
TRƯƠNG XỤC
DŨNG

08/02/1969 Nam 079069012840 Nhân viên

5.
PHÙNG DUY

THẠNH
28/01/1991 Nam 080091003701 Nhân viên

Kính đề nghị Quý Sở và các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, tạo điều kiện

để đội ngủ cán bộ tuyển dụng của công ty chúng tôi có thể hoàn thành nhiệm vụ.

Chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về hoạt động của nhân sự được giới thiệu

theo đúng quy định pháp luật.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận

- Như trên

- Lưu VР

N:  0311027  GIÁM ĐÓc

D.N
:

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MÀNRICA

ENDLESS

HÀNH PHỐHỒ  CHỈ  M
GỊP UNG TÀY

ade

BỘ NỘI VỤ

CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG

NGOÀI NƯỚC

Số: 2025-45452/QLLĐNN-ĐKHĐ

M.S.
D.N: 0311027

170-С.
T.

X.H.C.N VIỆIN
VIEYNACỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

PHIẾU TRẢ LỜI

LAO ĐỘNG
NGOÀI NƯỚC

Hà Nội, ngày 12 tháng 09 năm 2025

NỒI
 V

CÔNG TY TNHH Đăng ký hợp đồng cung ứng lao động đi làm việc tại Nhật Bản
Kinh-gii:CONG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS (tên viết tắt: ENDLESS CO.,LTD,
ENDLESS/THÀNH

Số GP: 31)

NHpCan cử hồ sơ Đăng ký Hợp đồng cung ứng lao động số 136/ĐKN2-ENL ngày 05/09/2025, Cục

Quần lý lao động ngoài nước chấp thuận để Công ty thực hiện Hợp đồng cung ứng lao động với các nội

dung cơ bản sau đây:

1. Tên tô chức dịch vụ việc làm nước ngoài: Kizuna Cooperative (絆協同組合) (Só giấy phép:
許1712000102)

2. Tên người sử dụng lao động: Sun Auto S Corporation (株式会社サンオートエス)

3. Số lượng: 2 người, trong đó 0 nữ

4. Ngành, nghề, công việc: Sửa chữa và bảo dưỡng ô tô

5. Thời hạn hợp đồng lao động: 3 năm

6. Tiền lương/tiền công: 189.200 JPY/tháng (1.100 JPY/giờ)

7. Điều kiện ăn, ở, sinh hoạt: Trong thời gian đào tạo tập trung, bên tiếp nhận lao động cung cấp chỗ

ở miễn phí cho TTS. Trong thời gian thực tập kỹ năng, bên sử dụng lao động bố trí nhà ở với đầy đủ

trang thiết bị sinh hoạt; TTS tự chỉ trả tiền ăn, tiền điện nước gas theo thực tế, chỉ trà 648 JPY/tháng

tiền internet và chỉ trả 15.000 JPY/tháng tiền thuê nhà. Bên tiếp nhận lao động bố trí miễn phí phương

tiện đi lại từ nơi ở đến nơi làm việc và ngược lại hoặc chi trả chi phí này cho TTS

8. Trách nhiệm trả chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại: Phía Nhật Bản chỉ trả

vé máy bay lượt đi và về sau khi TTS hoàn thành hợp đồng

9. Chi phí bên nước ngoài tiếp nhận chi trả (cho mỗi người lao động)
- Tiền dịch vụ:

- Chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại:

- Tiền đào tạo:

10. Chi phí người lao động chi trả trước khi xuất cảnh

- Tiền dịch vụ:
- Tiền visa:

- Tiền đóng góp Quỹ HTVLNN:

- Chi phí kiểm tra sức khỏe

- Chi phí khác:

(Chỉ trả cho đại ly ủy thác làm visa)

11. Tiền ký quỹ: Không có

5.000 JPY/Tháng

500 USD

15.000 JPY

20.000.000 VNĐ

520.000 VNĐ

100.000 VNĐ

1.000.000 VNĐ

280.000 VNĐ

12. Thời gian tuyển chọn: 03 tháng kể từ ngày Công ty được cấp Phiếu trả lời này.
Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo để Công ty biết, thực hiện. /.

TL. CỤC TRƯỞNG
KT TRƯƠNG PHONG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG THỊ TRƯỜNG CHÂU Á, CHẦU PHI

Nguyễn Như Tuẩn

BỘ NỘI VỤŲ

CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG

NGOÀI NƯỚC

N:  03110271702025-32869/QLLĐNN-ĐKHĐ

M.
S.
D.
N:

CÔNG TY TNHH

THƯƠNG MAI DICH VU

ENDLESS

X.H.C.MAC.N VIE
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIET NAM

Độc lập - Tự do - Hanh Phúc LALAO ĐỘNG

NGOÀI NƯỚC

PHIẾU TRẢ LỜI

Hà Nội, ngày 08 tháng 07 năm 2025

Đăng ký hợp đồng cung ứng lao động đi làm việc tại Nhật Bản
THANH

PHO HỒ O

Kính gửi. CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS (tên viết tắt: ENDLESS CO.,LTD,

Số GP: 31)

Căn cứ hồ sơ Đăng ký Hợp đồng cung ứng lao động số 128/ĐKN2-ENL ngày 01/07/2025, Сục

Quản lý lao động ngoài nước chấp thuận để Công ty thực hiện Hợp đồng cung ứng lao động với các nội
dung cơ bản sau đây:

1. Tên tổ chức dịch vụ việc làm nước ngoài: Sogo Mirai Kyodo Kumiai () (Số

giáy phép: 許2108000209)

2. Tên người sử dụng lao động: Global Works Co., Ltd (株式会社 グローバルワークス)

3. Số lượng: 2 người, trong đó 0 nữ

4. Ngành, nghề, công việc: Dựng giàn giáo

5. Thời hạn hợp đồng lao động: 3 năm

6. Tiền lương/tiền công: 200.000 JPY/tháng (1.176 JPY/giờ)

7. Điều kiện ăn, ở, sinh hoạt: Trong thời gian đào tạo tập trung, bên tiếp nhận lao động cung cấp chỗ

ở miễn phí cho TTS. Trong thời gian thực tập kỹ năng, bên sử dụng lao động bố trí nhà ở với đầy đủ

trang thiết bị sinh hoạt, TTS tự chỉ trả tiền ăn, tiền điện nước gas theo thực tế và chỉ trả 26.000
JPY/tháng tiền thuê nhà. Bên tiếp nhận lao động bố trí miễn phí phương tiện đi lại từ nơi ở đến nơi làm

việc và ngược lại hoặc chỉ trả chi phí này cho TTS

8. Trách nhiệm trả chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại: Phía Nhật Bản chi trả
vé máy bay lượt đi và về

9. Chi phí bên nước ngoài tiếp nhận chi trả (cho mỗi người lao động)

- Tiền dịch vụ:

- Chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại:

- Tiền đào tạo:

10. Chỉ phí người lao động chi trả trước khi xuất cảnh

- Tiền dịch vụ:

- Tiền visa:

- Tiền đóng góp Quỹ HTVLNN:

- Chi phí kiểm tra sức khỏe

- Chi phí khác:

(Chi trả cho đại lý ủy thác làm visa)

11. Tiền ký quỹ: Không có

5.000 JPY/Tháng
500 USD

30.000 JPY

5.000.000 VNĐ

520.000 VNĐ

100.000 VNÐ

1.000.000 VNĐ

280.000 VNĐ

12. Thời gian tuyển chọn: 03 tháng kể từ ngày Công ty được cấp Phiếu trả lời này.

Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo để Công ty biết, thực hiện. /.

TL. CUC TRƯỞNG

TRƯỜNG PHÒNG THỊ TRƯỜNG CHÂU Á, CHÂU PHI

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

BỘ NỘI VỤ
CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG

NGOÀI NƯỚC

Số: 2025-46763/QLLĐNN-ĐKHĐ

S.D.N:
 0311027170-C.T.Т.л

AXH.C.N VIE
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIET NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc LAO ĐỘNG

PHIÉU TRẢ LỜI

NGOÀI NƯỚC

Hà Nội, ngày 18 tháng 09 năm 2025

M  CÔNG TY TNHH Đăng ký hợp đồng cung ứng lao động đi làm việc tại Nhật Bản
King CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ ENDLESS (tên viết tắt: ENDLESS CO.,LTD,
ENDLESS/I

*
THÀNH

ミ Số GP: 31)

Căn cứ hồ sơ Đăng ký Hợp đồng cung ứng lao động số 135/ĐKD2-ENL ngày 11/09/2025, Cục

Quần lý lao động ngoài nước chấp thuận để Công ty thực hiện Hợp đồng cung ứng lao động với các nội
dung cơ bản sau đây:

1. Tên tổ chức dịch vụ việc làm nước ngoài: World Agency Cooperative (WORLD

AGENCY) (Só giáy phép: 17 - 特 - 000051)

2. Tên người sử dụng lao động: Tanaka No Oniwayasan Co., Ltd (株式会社たなかのお庭やさん)

3. Số lượng: 2 người, trong đó 0 nữ

4. Ngành, nghề, công việc: Lao động đặc định - Xây dựng

5. Thời hạn hợp đồng lao động: 5 năm

6. Tiền lương/tiền công: 231.917 JPY/tháng (1.571 JPY/giờ)

7. Điều kiện ăn, ở, sinh hoạt: Người sử dụng lao động bố trí nhà ở với đầy đủ trang thiết bị sinh

hoạt; người lao động tự chi trả tiền ăn, tiền điện nước gas và tiền internet theo thực tế và chi trả 20.000

Yên/tháng tiền thuê nhà

8. Trách nhiệm trả chỉ phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại: Phía Nhật Bản chỉ trả

vé máy bay lượt đi và về sau khi người lao động hoàn thành hợp đồng

9. Chỉ phí bên nước ngoài tiếp nhận chi trả (cho mỗi người lao động)

- Tiền dịch vụ:

- Chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại:

10. Chi phí người lao động chi trả trước khi xuất cảnh

- Tiền dịch vụ:

- Tiền visa:

- Tiền đóng góp Quỹ HTVLNN:

- Chi phí kiểm tra sức khỏe

- Chi phí khác:

(Chỉ trả cho đại lý ủy thác làm visa)

11. Tiền ký quỹ: Không có

231.917 JPY/Lao động

500 USD

0 VND

520.000 VNĐ

100.000 VNĐ

1.000.000 VNĐ

280.000 VNĐ

12. Thời gian tuyển chọn: 03 tháng kể từ ngày Công ty được cấp Phiếu trả lời này.

Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo để Công ty biết, thực hiện. /.
TL. CỤC TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG THỊ TRƯỞNG CHÂU Á,CHẨU PHI

Ty Thị Thanh Tháy

BỘ NỘI VỤ

CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG

NGOÀI NƯỚC

Số: 2025-47871/QLLĐNN-ĐKHĐ

D.N:
 0311027170-C.7.

CÔNG TY TNHH

X.H.C.N VIE
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc táp-Từ do-Hanh Phús

PHIẾU TRẢ LỜI

NGOÀI NƯỚC

Hà Nội, ngày 24 tháng 09 năm 2025

Đăng ký hợp đồng cung ứng lao động đi làm việc tại Nhật Bản

NOI

nh grk CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VŲ ENDLESS (tên viết tắt: ENDLESS CO.,LTD,

ENDLESS 2 Số GP: 31)

Căn eu hộ sơ Đăng ký Hợp đồng cung ứng lao động số 137/ĐKD2-ENL ngày 17/09/2025, Cục

Quản lý lao động ngoài nước chấp thuận để Công ty thực hiện Hợp đồng cung ứng lao động với các nội

dung cơ bản sau đây:

1. Tên tổ chức dịch vụ việc làm nước ngoài: Kabushikigaisha Tokai Building Maintenance
(株式会社東海ビルメンテナス) (Só giáy phép: 14 - ユー 301549)

2. Tên ngrời sù dụng lao dộng: Kabushikigaisha Hotel Okada (株式会社 ホテルおかだ)

3. Số lượng: 10 người, trong đó 5 nữ

4. Ngành, nghề, công việc: Lao động đặc định - Ngành dịch vụ ăn uống

5. Thời hạn hợp đồng lao động: 5 năm

6. Tiền lương/tiền công: 212.000 JPY/tháng (1.304 JPY/giò)

7. Điều kiện ăn, ở, sinh hoạt: Người sử dụng lao động bố trí nhà ở với đầy đủ trang thiết bị sinh
hoạt; người lao động tự chi trả tiền ăn, tiền điện nước gas theo thực tế và chi trả 16.000 JPY/tháng tiền
thuê nhà

8. Trách nhiệm trả chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại: Phía Nhật Bản chỉ trả

vé máy bay lượt đi, vé máy bay lượt về sau khi hoàn thành hợp đồng do NLĐ và đơn vị tiếp nhận thỏa
thuận

9. Chi phí bên nước ngoài tiếp nhận chi trả (cho mỗi người lao động)
- Tiền dịch vụ:

- Chỉ phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại:

- Tiền đào tạo:

- Tiền bồi dưỡng kỹ năng nghề:

- Tiền bồi dưỡng ngoại ngữ:

10. Chi phí người lao động chi trả trước khi xuất cảnh

- Tiền dịch vụ:

- Tiền visa:

- Tiền đóng góp Quỹ HTVLNN:

- Chi phí kiểm tra sức khỏe

Chỉ phí khác:

(Chi trả cho đại lý ủy thác làm visa)

11. Tiền ký quỹ: Không có

212.000 JPY/Lao động

500 USD

100.000 JPY (Trường hợp đạo

tạo Ngoại ngữ & Kỹ năng nghề)

50.000 JPY (Trường hợp đạo tạo

Kỹ năng nghề)

50.000 JPY (Trường hợp đạo tạo

Ngoại ngữ)

0 VND

520.000 VNĐ

100.000 VNĐ

1.000.000 VNĐ

280.000 VNĐ

12. Thời gian tuyển chọn: 03 tháng kể từ ngày Công ty được cấp Phiếu trả lời này.

Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo để Công ty biết, thực hiện. /. TL. CUC TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG THỊ TRƯỜNG CHẨU Á,CHẨU PHI

Shgte
Ty Thị Thanh Tháy

BỘ NỘI VỤ

CỤC QUẢN LÝ LAO ĐỘNG
NGOÀI NƯỚC

Số: 2025-48671/QLLĐNN-ĐKHĐ

0311027170-C.7
CÔNG TY TNHH

ENDLESs

AX.H.C.N VIỆT
VIET NAM

CÚC GOA LY
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

PHIẾU TRẢ LỜI

LAO ĐỘNG

*NGOÀI NƯỚC

Hà Nội, ngày 29 tháng 09 năm 2025

Đăng ký hợp đồng cung ứng lao động đi làm việc tại Nhật Bản

Kinh ginitACÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VŲ ENDLESS (tên viết tất: ENDLESS CO.,LTD,*
T
H
A
N ミ Số GP: 31)

4N Căn cứ hồ sơ Đăng ký Hợp đồng cung ứng lao động số 138/ĐKD2-ENL ngày 21/09/2025, Cục
ANH PHOHоQuản lý lao động ngoài nước chấp thuận để Công ty thực hiện Hợp đồng cung ứng lao động với các nội

dung cơ bản sau đây:

1. Tên tổ chức dịch vụ việc làm nước ngoài: Không có

2. Tên người sử dụng lao động: Công ty cổ phần TOKYO SAIGON COLLABORATION (TOKYO

SAIGON COLLABORATION株式会社)

3. Số lượng: 30 người, trong đó 15 nữ

4. Ngành, nghề, công việc: Lao động đặc định - Ngành dịch vụ ăn uống

5. Thời hạn hợp đồng lao động: 5 năm

6. Tiền lương/tiền công: 202.410 JPY/tháng (1.170 JPY/giò)

7. Điều kiện ăn, ở, sinh hoạt: Người sử dụng lao động bố trí nhà ở với đầy đủ trang thiết bị sinh

hoạt; người lao động tự chi trả tiền ăn, tiền điện nước gas theo thực tế và chỉ trả 25.000 JPY/tháng tiền
thuê nhà

8. Trách nhiệm trả chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại: Phía Nhật Bản chi trả

vé máy bay lượt đi và về sau khi NLĐ hoàn thành hợp đồng

9. Chỉ phí bên nước ngoài tiếp nhận chi trả (cho mỗi người lao động)
- Tiền dịch vụ:

- Chi phí đi lại từ Việt Nam đến nơi làm việc và ngược lại:
- Tiền đào tạo:

- Tiền bồi dưỡng kỹ năng nghề:

- Tiền bồi dưỡng ngoại ngữ:

10. Chi phí người lao động chi trả trước khi xuất cảnh

- Tiền dịch vụ:

- Tiền visa:

- Tiền đóng góp Quỹ HTVLNN:

- Chi phí kiểm tra sức khỏe

- Chi phí khác:

(Chỉ trả cho đại lý ủy thác làm visa)

11. Tiền ký quỹ: Không có

202.410 JPY/Lao động

500 USD

100.000 JPY (Trường hợp đào

tạo Kỹ năng nghề & Ngoại ngữ)

50.000 JPY (Trường hợp đào tạo

Kỹ năng nghề)

50.000 JPY (Trường hợp đào tạo

Ngoại ngữ)

0 VND

520.000 VNĐ

100.000 VND

1.000.000 VNĐ

280.000 VNĐ

12. Thời gian tuyển chọn: 03 tháng kể từ ngày Công ty được cấp Phiếu trả lời này.
Cục Quản lý lao động ngoài nước thông báo để Công ty biết, thực hiện. /.

TL. CỤC TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG THỊ TRƯỜNG CHÂU Á, CHÂU PHI

Nguyễn Thị Tuyết Nhung